



znak pisma: TP.382.126.2020 EK

Koszalin, 26.10.2020 r.

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.126.2020 EK – dostawa sprzętu medycznego do wyremontowanego oddziału szpitalnego

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 1

„Czy Państwo wyrażą zgodę na wymiary zewnętrzne ( Sz x G x W) 650x618x852 mm ? Podana wysokość obejmuje nóżki chłodziarki.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 1

„Czy Państwo wyrażą zgodę na wymiary wewnętrzne ( Sz x G x W) 510x335x630 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie chłodziarki z zakresem temperatur od +2 do +10 C?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie chłodziarki z wnętrza wykonanego ze stali nierdzewnej? Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody proszę o wyjaśnienie?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie na obciążenie półki 30 kg?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 1

„Prosimy o informację czy drzwi mają być przeszkolone czy pełne?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza drzwi pełne.

PYTANIE NR 7: dotyczy projektu umowy § 2 ust. 10



**„Ust. 10** Czas przystąpienia do naprawy – 48 godzin od zgłoszenia w dni robocze jeśli naprawa nie będzie wymagać sprowadzania części zamiennych z zagranicy i do 14 dni jeżeli zaistnieje taka konieczność. Przez dni robocze rozumie się dni od poniedziałku do piątku 8-16.00 z wyjątkiem ustawowo dni wolnych od pracy.”

**ODPOWIEDŹ**

§ 2 ust. 10 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

**„Czas przystąpienia do naprawy – 2 dni robocze od zgłoszenia jeśli naprawa nie będzie wymagać sprowadzania części zamiennych z zagranicy i do 14 dni jeżeli zaistnieje taka konieczność. Przez dni robocze rozumie się dni od poniedziałku do piątku 8-16.00 z wyjątkiem ustawowo dni wolnych od pracy”**

**PYTANIE NR 8:** dotyczy projektu umowy § 2 ust. 2

**„Ust.2** W okresie gwarancji w przypadku wystąpienia awarii, dostawa sprzętu zastępczego nastąpi do 7 dni od zgłoszenia, w przypadku wyczerpania terminów, o których mowa w ust.10”

**ODPOWIEDŹ**

§ 2 ust. 2 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

**„W okresie gwarancji w przypadku wystąpienia awarii, dostawa sprzętu zastępczego nastąpi do 7 dni od zgłoszenia, w przypadku wyczerpania terminów, o których mowa w ust.10”**

**PYTANIE NR 9:** dotyczy projektu umowy § 4 ust. 4

**„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości brutto przedmiotu umowy(urządzenia), którego dotyczy zwłoka (a nie od całości tej wartości umowy ) ? Jeśli zobowiązania z tyt. gwarancji i rękojmi czy innych obowiązków określonych w umowie będą w zdecydowanej mierze zrealizowane (a zwłoka będzie dot. jednego urządzenia).”**

**ODPOWIEDŹ**

§ 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

**„1) niezrealizowania umowy w terminie, o którym mowa w § 1 ust. 4 w wysokości 0,2 % wartości brutto przedmiotu umowy (urządzenia), którego dotyczy opóźnienie.”**

§ 4 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

**„3) odstąpienia od umowy przez Kupującego z przyczyn zależnych od Sprzedawcy - w wysokości 10% wartości brutto wartości brutto przedmiotu umowy (urządzenia), którego dotyczy odstąpienie.”**

**PYTANIE NR 10:** dotyczy projektu umowy § 6 ust.8

**„8. Wykaz podmiotów upoważnionych przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela do wykonywania okresowej konserwacji, okresowej lub doraźnej obsługi serwisowej, aktualizacji oprogramowania, okresowych lub doraźnych przeglądów, regulacji, kalibracji, wzorcowań, sprawdzeń lub kontroli bezpieczeństwa, które zgodnie z instrukcją używania wyrobu nie mogą być wykonywane przez użytkownika (zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych Dz.U.2017.211 t.j.)”**

**ODPOWIEDŹ**

**Przedstawienie powyższej informacji dotyczy wyłącznie wyrobów medycznych.**

**PYTANIE NR 11:** dotyczy projektu umowy § 6 ust.9

**„9. Wykaz dostawców specjalnych części zamiennych i materiałów, części zużywalnych lub materiałów eksploatacyjnych określonych przez wytwórcę wyrobu (zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych Dz.U.2017.211 t.j. )**

**Chłodziarki jakie są oferowane na rynku polskim przez innych Wykonawców, również nie są wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych.”**

**ODPOWIEDŹ**

**Przedstawienie powyższej informacji dotyczy wyłącznie wyrobów medycznych.**

**PYTANIE NR 12:** dotyczy części nr 6

**„Dotyczy pkt. 6 opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający wymaga aparatu z ekranem dotykowym? Ekran dotykowy poprawia funkcjonalność i ułatwia obsługę aparatu”**

**ODPOWIEDŹ**

Nie.

PYTANIE NR 13: dotyczy części nr 6

*„Dotyczy pkt. 6 opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat EKG z klasycznym ekranem LCD o przekątnej 3,8” oraz rozdzielczości 320x240 pikseli? Ekran ten jest wystarczający dla oceny jakości rejestrowanego sygnału EKG.”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 14: dotyczy części nr 6

*„Dotyczy pkt. 7 opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat EKG z klawiaturą alfanumeryczną i przyciskami funkcyjnymi wyświetlanymi na ekranie dotykowym? Ekran dotykowy ułatwia dezynfekcję powierzchni aparatu.”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 15: dotyczy części nr 6

*„Dotyczy pkt. 15 opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający wymaga aparatu z wydrukiem na papierze termicznym formatu A4 – składanka 210x297 mm?*

*Format A4 jest optymalny pod względem prezentacji 12 kanałowego EKG. Typowo w układzie 6 x 2 (kończynowe i przedsercowe w dwóch kolumnach).”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 16: dotyczy części nr 6

*„Dotyczy pkt. 17 opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający wymaga jednoczesnej rejestracji sygnału EKG z 3-ech, 6-ciu i 12-tu odprowadzeni z wykorzystaniem bezprzewodowego modułu akwizycji? Moduł bezprzewodowy poprawia funkcjonalność i ułatwia obsługę aparatu.”*

**ODPOWIEDŹ**

Nie.

PYTANIE NR 17: dotyczy części nr 6

*„Dotyczy pkt. 2 opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający wymaga modułu akwizycji z przyciskami funkcyjnymi do wydruków automatycznych i ręcznych?”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 18: dotyczy części nr 6

*„Dotyczy pkt. 25 opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat z próbkowaniem dla detekcji impulsów stymulatora 40 000 próbek/s/kanał? Jest to wartość lepsza od wymaganej, pozwalająca na detekcję szybkich stymulatorów.”*

**ODPOWIEDŹ**

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 19: dotyczy części nr 6

*„Dotyczy pkt. 26 opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat z rozdzielczością przetwarzania 20 bitów? Oferowana rozdzielczość 20 bitów odpowiada 1,17 mikrowolta LSB.”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza.



PYTANIE NR 20: dotyczy części nr 6

„Dotyczy pkt. 29 opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat z możliwością rozbudowy pamięci do 200 zapisów?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 21: dotyczy części nr 6

„Dotyczy pkt. 30 opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat z możliwością rozbudowy o czytnik kodów kreskowych, bez kart magnetycznych?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 22: dotyczy części nr 6

„Dotyczy pkt. 33 opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający wymaga aparatu z akumulatorem min. 7 Ah zapewniającym do 3 godzin ciągłej pracy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 23: dotyczy części nr 6

„Dotyczy pkt. 34 opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat o wadze poniżej 7 kg? Aparat ma być zainstalowany na stoliku/wózku z 4 kółkami transportowymi. Waga aparatu nie ma w tej sytuacji znaczenia.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 24: dotyczy części nr 3

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka z minimalną wysokość wysięgnika kroplówki 1700m(± 50 mm).”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 25: dotyczy części nr 3

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka z maksymalną wysokością wysięgnika kroplówki 2200 mm (± 50 mm).”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 26: dotyczy części nr 3

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka z pięcioramienna podstawa o średnicy 650 mm posiadająca koła jezdne.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

z up. DYREKTORA  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie  
mgr Magdalena Sikora  
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych